
RE: თამბაქოს სტრატეგია

მოასწრებთ რომ ჩაასწოროთ ორივე და მერე გავუგზავნო თუ გავაგზავნო და მივწერო რმ შემდეგ
გადავუგზავნი>?

From: NaƟa Khmaladze [mailto:naƟa@moh.gov.ge]
Sent: Monday, February 26, 2018 6:37 PM
To: Lela Sturua
Cc: mdarakhvelidze@moh.gov.ge; sbelkania@moh.gov.ge; Amiran Gamkrelidze; shorenao@moh.gov.ge
Subject: თამბაქოს სტრატეგია

ლელა, დაპირებისამებრ, გიგზავნით მცირედად ჩასწორებულ ვერსიას, ჩვენი და ქ-ნ მარინას რედაქტირებით.

რა საკითხებზეც კომენტის შინაარსი არ წერია, უბრალოდ გასამახვილებელ გარემოებად იყო ინფორმირებისთვის
მონიშნული.

პატივისცემით,

ნათია

პატივისცემით, 

  Natia Khmaladze
 Ministry of Labour, Health and Social Affairs of Georgia

Head of the Legal Department

  144, Tsereteli Ave., Tbilisi, Georgia, 0119

  Mob: 77 288800, E-mail: natia@moh.gov.ge

Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>

Mon 2/26/2018 6:43 PM

To:Natia Khmaladze <natkhmaladze@moh.gov.ge>; Lela Sturua <lela.sturua@ncdc.ge>;

Cc:mdarakhvelidze@moh.gov.ge <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Shorena Okropiridze
<sokropiridze@moh.gov.ge>;
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